אולם גם מנהיגות זו הכזיבה. סמכויות ההנהגה נחלשו ותפקידה הצטמצם לניהול ואחזקת הרכוש הציבורי של העדה.

הפניות ביבליוגרפיות

ארכיון תנועת העבודה, תל־אביב. אה"ע
ארכיון העיר ירושלים, ירושלים. אהע"י
מ' אטיאש, כנסת ישראל יסודה וארגונה, ירושלים תש"ד. אטיאש, כנסת
—, —, ספר התעודות של הועד הלאומי לכנסת ישראל בארץ־ישראל תרע"ח-תש"ח 1918-1948, ירושלים תשכ"ג. אטיאש, ספר
ב' אליאב (עורך), הישוב בימי הבית הלאומי, ירושלים 1979. אליאב, הישוב
מ' אליאב, א"י וישובה במאה הי"ט, ירושלים 1978. אליאב, א"י
א' אלמאליח, א"י וסוריה בימי מלחמת העולם, כרך ראשון, ירושלים תרפ"ח. הארכיון הציוני המרכזי, ירושלים. אלמאליח
מ' אשל, גלריה — דמויות של ראשי יהדות בוכארה, ישראל (תש"ד).